

Recounsel ApS

**Dådyrvej 10
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 29 68 71 88

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/05 2016

Niels Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Recounsel ApS
Dådyrvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 68 71 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Århus

Direktion

Niels Brix, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dertil efter direktionens skøn relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 52.282, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 213.611.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		208.084	30
Personaleomkostninger	1	(115.944)	(93)
Resultat før af- og nedskrivninger		92.140	(63)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(10.978)	(13)
Resultat før finansielle poster		81.162	(76)
Finansielle omkostninger		(1.076)	(1)
Resultat før skat		80.086	(77)
Skat af årets resultat	3	(27.804)	13
Årets resultat		52.282	(64)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.282	(64)
		52.282	(64)

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>11</u>
Deposita		12.300	12
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.300</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.300</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.133	237
Andre tilgodehavender		0	19
Udskudt skatteaktiv		0	7
Tilgodehavender		<u>460.133</u>	<u>263</u>
Likvide beholdninger		<u>102.707</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>562.840</u>	<u>299</u>
Aktiver i alt		<u>575.140</u>	<u>322</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		88.611	36
Egenkapital	5	<u>213.611</u>	<u>161</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		254.654	118
Selskabsskat		27.660	0
Anden gæld		79.215	43
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>361.529</u>	<u>161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>361.529</u>	<u>161</u>
Passiver i alt		<u>575.140</u>	<u>322</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	36.329	161.329
Årets resultat	0	52.282	52.282
Egenkapital 31. december 2015	125.000	88.611	213.611

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.920	11
Pensioner	35.871	33
Andre omkostninger til social sikring	5.092	5
Andre personaleomkostninger	64.061	44
	<u>115.944</u>	<u>93</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.978	13
	<u>10.978</u>	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.660	0
Årets udskudte skat	144	(13)
	<u>27.804</u>	<u>(13)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>40.251</u>
Kostpris 1. januar 2015		40.251
Kostpris 31. december 2015		<u>40.251</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		29.273
Årets afskrivninger		<u>10.978</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>40.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser over for moderselskabet

Selskabet indgår i sambeskatning med Camala Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.